
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 54 94 1 000000 0 44 82 0

01.00 2 36 97 1 01.00 1 36 90 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 82 0 000000 2 62 91 1

01.00 0 68 82 0 01.00 1 53 100 1

2 201 355 2 4 195 363 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 6 26 91 0 000000 0 42 89 1

01.00 4 41 105 0 01.00 1 50 104 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 91 0 000000 0 43 96 1

01.00 3 45 83 0 01.00 0 51 93 1

16 147 370 0 1 186 382 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 1 44 91 0 000000 0 54 100 1

01.00 2 43 90 0 01.00 0 52 92 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 95 0 000000 0 54 92 1

01.00 1 44 97 1 01.00 1 33 88 0

5 176 373 1 1 193 372 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 2 40 90 0 000000 0 43 107 1

01.00 0 54 95 1 01.00 1 59 82 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 63 106 1 000000 1 45 108 0

01.00 0 45 81 0 01.00 0 53 101 1

2 202 372 2 2 200 398 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 1 53 89 1 000000 0 51 86 0

01.00 1 54 86 0 01.00 0 62 90 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 94 0 000000 0 48 108 1

01.00 3 34 104 0 01.00 1 62 103 1

5 186 373 1 1 223 387 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 1 49 94 1 000000 2 48 92 0

01.00 0 61 91 1 01.00 1 41 83 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 89 0 000000 0 44 92 1

01.00 0 63 92 1 01.00 0 45 101 0

2 218 366 3 3 178 368 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

32 1130 2209 9 1 12 1175 2270 15 5

Gesamt Kegel 3339 0 1,0 : 7,0 Gesamt Kegel 3445 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A B 10) ADV in Ordnung ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja nein 11) Werbung in Ordnung ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Rheinland-Pfalz

Awsp. Vorname, Name

Frank Hiestand

Sebastian König

Vorname  Name

0

133

141

140

Vorname  Name

Vorname  Name

138

130

139

Ges

Awsp. Vorname, Name

Eddi Schulz

0

135

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Alexander 

Kreutzer

126

128

Post SV Ludwigshafen

Ges

Ges

0

0

0

Vorname  Name

517

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
134

155

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

546

0

610

141

169

01

Jonas Hudel

136

146

124

140

1

1Awsp. Vorname, Name

Michael König

Florian Semmler

0

0
153

Vorname  Name

1

Vorname  Name

126

Vorname  Name

126

1

0

Awsp. Vorname, Name

131

154

Ludwigshafen

16:17 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

26.11.2023

SKK Rapid Pirmasens

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Post SV Ludwigshafen

20:02 Uhr

1

Awsp. Vorname, Name

556

117

146

Ges

150

Dennis Schmager

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Uwe Schulz

0

René Böhme

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Jürgen Dämgen

Awsp. Vorname, Name

Ges

148

133

125

Ges

Awsp. Vorname, Name

Jörg Dietz

0
153

153

558

154

144

Ges

0

150

139

144

568
Ges

146

121

565

143

152

142

Ges

152

137

156

Ges

549

584

126

574

140

Ges

559

149

Spiel Nr.

Endstand

gK

3339 3445

165

154

598

Ges


